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Bu ay 9. ve 10. sınıf öğrencilerimizin velilerini Veli–Öğretmen 
Görüşmeleri kapsamında okulumuzda ağırladık. Bu görüşmeler, 
öğrencilerin akademik ilerlemelerini, öğrenme hedeflerini ve 
başarıya ulaşmaları için oluşturulabilecek bireysel stratejileri 
değerlendirme fırsatı sundu. Öğretmenler ile aileler arasında 
güçlü bir iletişim kurarak, her öğrencinin hem okulda hem de evde 
desteklenmesini sağlıyor ve sürdürülebilir başarı için sağlam bir 
temel oluşturuyoruz. 

Veli–Öğretmen Görüşmeleri  
İş Birliğini Güçlendirmek
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Öğrencilerimizin aldığı üniversite kabullerine dair heyecan veri-
ci haberleri paylaşmaktan büyük mutluluk duyuyoruz! Toronto 
Üniversitesi, McGill Üniversitesi, British Columbia Üniversitesi ve 
Waterloo Üniversitesi, Waseda Üniversitesi, Keio Üniversitesi gibi 
saygın kurumlardan kabul alan öğrencilerimizi tebrik ederiz. Bu 
başarılar yalnızca öğrencilerimizin gösterdiği emek ve kararlılığın 
değil, aynı zamanda öğretmenlerimizin ve okul topluluğumuzun 
sağladığı rehberlik ve desteğin de bir yansımasıdır. Bu başarıları 
kutlamak, odaklanma, emek ve azimle hayallerin gerçeğe 
dönüşebileceğini bir kez daha hatırlatmaktadır.

Üniversite Kabulleri 
Azim ve Başarıyı Kutluyoruz
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Akademik hazırlık sürecine verdiğimiz önem doğrultusunda, IELTS 
sınavına hazırlanan öğrencilerimiz kapsamlı bir deneme sınavına 
katıldılar. Bu uygulama, öğrencilerin gerçek sınav koşullarını deney-
imlemelerine, gelişmeleri gereken alanları belirlemelerine ve üniver-
site eğitimlerine hazırlanırken özgüven kazanmalarına yardımcı 
oldu. Öğrencilerimizin dil becerilerini geliştirme konusundaki özveril-
eri ve gelecek fırsatlara hazırlanma çabalarıyla gurur duyuyoruz.

Başarıya Hazırlık 
IELTS Deneme Sınavı
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Mart ayı ayrıca 10. sınıf öğrencilerimiz için önemli bir dönüm nok-
tasına da sahne oldu: EQAO kapsamında gerçekleştirilen OSSLT 
sınavı. Bu önemli değerlendirme, öğrencilerin mezuniyet için gerekli 
olan okuma ve yazma becerilerini ölçmekte ve akademik gelişim-
leri hakkında değerli geri bildirimler sunmaktadır. Bu süreç boyunca 
gösterdikleri odaklanma, hazırlık ve azim için öğrencilerimizi tebrik 
ediyoruz.

EQAO Sınavı 
 10. Sınıf Öğrencileri İçin OSSLT
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